
Партнерски локални организации на мобилната гинеколошка амбуланта 

 

КУМАНОВО  
 

Асоцијација за здрави животни стилови „Пулс“, Куманово 
031 423 375 | info@pulskumanovo.org.mk  

ТЕТОВО 
 

Здружение „Центар за развој и унапредување на јавниот живот“ 
(ЦРУЈЖ), Тетово 
044 33 97 44| crujzte@yahoo.com 

ГОСТИВАР Здружение „Хелп“, Гостивар 
help_gostivar@yahoo.com 

ОХРИД/СТРУГА 
 

Здружение „Опција“,  Охрид  
opcijaohrid@yahoo.com 

БИТОЛА 
 

Здружение „Виа Вита“, Битола  
viavitabt@yahoo.com 

ДЕЛЧЕВО/ВИНИЦА 
 

НВО „КХАМ“, Делчево 
033 413 695 | 071 215 357 | nvokhamdelcevo@gmail.com 

СТРУМИЦА  Здружение „Избор“ , Струмица 
izborsr@gmail.com 
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